В., втори състав, постановено по адм. д. № 2282/2017г.	
	ОСЪЖДА Ю.А от [населено място], [улица],[жилищен адрес] да заплати на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“-гр. В. юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция в размер на 1 340, 97 / хиляда триста и четиридесет лева и деветдесет и седем стотинки/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.